
Id: C63B92B3-2132-46F2-8E75-161446262D3C. Podpisany Strona 1 

 

     

     ZARZĄDZENIE NR 152/2020 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ      

              z dnia 29.12.2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 130/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.11.2020 w sprawie 

przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji 

w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U z 2020 r. 

poz. 713  ) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2019 r. poz. 351), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 130/2020  Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.11.2020 r. w sprawie przeprowadzenia 

i rozliczenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej zmienia się treść paragrafu 4 punkt 1, który 

otrzymuje brzmienie :  

1. Zespół spisowy Nr 1 – w składzie: 

-   przewodnicząca – Mirosława Głuchowska 

  -   członek – Ewa Musiał 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


